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 VAR MED OCH FIRA DET KINESISKA  

NYÅRET PÅ SKEPPSHOLMEN 
LÖRDAG 13 FEBRUARI kl 11-17 

Läs mer på nästa sida  
 

TORSTEN JURELL 
GODA NYHETER FRÅN UNDERJORDEN! 

13 februari - 9 maj 2010 
 
 

Välkommen på pressvisning tisdag 9 februari kl 10.00 
OSA till andreas.lundell@smvk.se, 070-316 72 34.  

Visningen avslutas med en smygtitt på museets nyöppnade kinavåning (läs mer på sid 2) 
 
 

Goda Nyheter från Underjorden! är en myllrande utställning där Torsten Jurell inspirerats av 
samtid och tradition i den kinesiska konsten, den asiatiska konsten, ett resande i allmänhet i tid och 
rum, på museer och i tunnelbana… 
 
I utställningen tar Jurell med besökaren på en resa i underjorden. Här möter ni bla den 
kärlekstörstande Kackerlacksflickan vars öde sammanfattas i en svit bilder. I sina resor i det stora 
och det lilla har Jurell inspirerats av det betydelsefulla och det till synes obetydliga.  
I underjorden formar Jurell en budbärare och en drakrot. I ”Teater Tre Taihustenar” ges 
föreställningen ”Sista ordet” – ett drama i en akt med två marionetter och ett högtalartorn. I taket 
svävar Turbinkotletter i brons och aluminium likt väldiga tibetanska bönekvarnar. 
 
Genom sina kontakter med Kina där Jurell varit verksam och haft flera utställningar, har 
utställningen på Östasiatiska museet vuxit fram. Utställningen Goda Nyheter från underjorden! 
innehåller skulptur, måleri, collage, grafiska blad och tuschmåleri av Torsten Jurell och visas under 
perioden 13 februari till 9 maj 2010.  
 
Välkommen in i Jurells värld!   
 
 
Information och pressbilder 
Kontakta Andreas Lundell, kommunikatör, 070-316 72 34, andreas.lundell@smvk.se.  
Eller Torsten Jurell direkt: Jurell direkt: 070 34 35 637, torsten@jurell.com  
Pressbilder finns för nedladdning i pressrummet på www.ostasiatiska.se  
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LÖRDAG 13 FEBRUARI PÅ SKEPPSHOLMEN 

 

 
 

FIRA DET KINESISKA NYÅRET  – TIGERNS ÅR 
Nyårsparad, drak- och lejondans, musik, dans, familjevisningar  
och kalligrafi. Se programmet på www.ostasiatiska.se  
Samarbete med Stockholm Chinese Association, Folkrepubliken Kinas ambassad  
 
INVIGNING AV UTSTÄLLNINGEN TIGERNS ÅR 
Visas 13 februari – 28 mars 

 

Fotoutställning samt föremål ur museets samlingar. 2010 går vi enligt den kinesiska månkalendern in i tigerns 
år. Tigern är utrotningshotad och det finns idag endast ca 3 500 vilda tigrar i världen. Världsnaturfonden 
WWF försöker genom projekt Rädda tigern ge arten en ljusare framtid.  
Fotografier av Ola Jennersten. Samarbete med Världsnaturfonden WWF 

 
 

6000 ÅR PÅ 200 METER 
NYÖPPNING AV UTSTÄLLNINGEN KINA FÖRE KINA OCH PREMIÄR FÖR MUSEETS KINAVÅNING. 
Efter en omfattande ombyggnad återöppnar utställningen Kina före Kina. En utställning om hur människor 
levt och skapat i östra Asien i tusentals år innan kejsardömet Mittens rike kom till. Den finaste samlingen av 
stenålderskeramik utanför Kina.  
 
Utställningen är den sista pusselbiten i museets kinavåning där du kan uppleva 6000 års historia på 200 meter 
i de tre utställningarna Kina före Kina, Mittens rike och Kinas bokhistoria.  
 
 
 

PROGRAM 13/2 2010 
 
11.00 Museet öppnar 
12.00  Drak- och lejondans i Kungsträdgården, nyårsparad till Skeppsholmen. 
13.00  Öppningstal av Museichef Sanne Houby-Nielsen.  

Folkrepubliken Kinas Ambassadör Chen Mingming hälsar det nya året välkommet.  
14.00 Invigning av utställningen Goda Nyheter från Underjorden! 
14.15 Invigning av utställningen Tigerns år av Lasse Gustavsson,  

Generalsekreterare Världsnaturfonden WWF. 
14.25 Arkitekt Johan Celsing berättar om ombyggnationen av museet. 
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